gerenciamento de vulnerabilidade, implantação, suporte técnico, treinamento e 
operação assistida do sistema, para atender às demandas da Prefeitura do Município 
de Osasco, à empresa ARS TECNOLOGIA SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 04.189.909/0001-90, pelo valor global de R$ 5.891.500,00 (cinco 
milhões, oitocentos e noventa e um mil e quinhentos reais), por 24 (vinte e quatro) meses 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 09 de março de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 6    Osasco, 10 de março de 2023